*Bijdragen tot de Taal-, Land- en Volkenkunde (BKI)* 161-2/3 (2005):210-246 SUARA KARYA Tanggal 9 Agustus 1994).<http://www.ahmadiyya.or.id/kontak> <http://www.Ahmadiyah.org/> <http://www.Ahmadiyah.org/index.php> <http://www.pakistani.org/pakistan/constitution/amendments/2amendment.html>
- Ahmadiyah Qadian, Fatwa Majelis Ulama Indonesia dalam Musyawarah Nasional II tanggal 11-17 Rajab 1400 H/ 26 Mei - 1 Juni 1980 M.